

分项报价表（实质性格式）

分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320400-JZCG-X2026-0107/采购包 1

项目名称：实训耗材采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商 标	规格型号	数量	单位	投标价格	
						单价	合价
1	无水乙醇	国药	AR, 纯度≥99.7%, 20Kg/桶	20	桶	750	15000
2	氧化锌	国药	AR, 500g/瓶	120	瓶	76	1520
3	铬黑 T 指示剂	国药	25g/瓶	5	瓶	56	280
4	三乙醇胺	国药	AR, 500mL/瓶	5	瓶	88	440
5	氢氧化钠	国药	AR, 500g/瓶	20	瓶	44	880
6	冰乙酸	国药	AR, 500mL/瓶	40	瓶	38	1520
7	葡萄糖酸钙	华盛	AR, 500g/瓶	5	瓶	66	330
8	钙指示剂	普西奥	100g/瓶	2	瓶	88	176
9	蔗糖	国药	AR, 500g/瓶	2	瓶	54	108
10	美工刀	得力	SK5 合金钢, 60°	50	把	5	250
11	氟化钙	国药	AR, 500g/瓶	2	瓶	174	348
12	七水合硫酸锌	国药	AR, 500g/瓶	5	瓶	53	265
13	糖精钠	卫星	3g/包, 食品级	50	包	4	200
14	消防器材月检卡	苍南	100 张/套/灭火器卡(卡片+卡套+扎带)	2	套	60	120
15	75%医用酒精	英科	100mL/瓶	15	瓶	9	135
16	仪器使用记录本	牛印	16K, 80 页/本	100	本	5	500
17	订书机	得力	NO.0314 型, 白色	2	个	25	50
18	重型订书机	得力	NO.0390 型, 白色	1	个	90	90

19	白醋	恒顺	6°，1.75L/桶	40	桶	14	560
20	正丁醇	国药	AR，500mL/瓶	5	瓶	58	290
21	合成樟脑	国药	100g 瓶	2	瓶	88	176
22	5-羟甲基糠醛	麦克林	25g/瓶	2	瓶	96	192
23	草酸铵	麦克林	500g/瓶	1	瓶	105	105
24	比色管	精英	50mL，螺口	100	支	10	1000
25	涡旋混合器	群安	VM200-E,定速	20	个	178	3560
26	擦镜纸	新星	10×15cm 100 张/本	500	本	6	3000
27	磁力搅拌器	科麦	KM-MS-3（旋钮调节） （1L）	50	个	130	6500
28	邻菲罗啉盐酸盐	麦克林	100g/瓶	20	瓶	410	8200
29	磺胺	麦克林	试剂级，100g/瓶	6	瓶	55	330
30	人造沸石	致远	球状，500g/瓶	2	瓶	13	26
31	单口圆底烧瓶	三爱思	150mL，单口，19 口	50	个	24	1200
32	还原铁粉	国药	500g/瓶	5	瓶	60	300
33	对硝基苯酚	麦克林	试剂级，100g/瓶	20	瓶	58	1160
34	对氨基苯酚	麦克林	试剂级，100g/瓶	20	瓶	78	1560
35	磷酸二氢钾	国药	AR（沪试），≥99.5%， 500g/瓶	20	瓶	76	1520
36	升降台	坤胜隆	200*200mm，不锈钢	50	个	70	3500
37	升降台	坤胜隆	100*100mm，不锈钢	50	个	38	1900
38	一次性乳胶手套	爱马斯	XS 码，无粉，麻面，100 只盒	10	盒	55	550
39	一次性乳胶手套	爱马斯	S 码，无粉，麻面，100 只盒	40	盒	55	2200
40	一次性乳胶手套	爱马斯	M 码，无粉，麻面，100 只盒	40	盒	55	2200
41	一次性乳胶手套	爱马斯	L 码，无粉，麻面，100 只盒	20	盒	55	1100
42	3%医用双氧水	艾享	500mL/瓶	10	瓶	6	60
43	索氏提取器	三爱思	150ML 蛇形套装【加厚科研款】	30	套	218	6540

44	紫脲酸铵	国药	25g/瓶	2	瓶	150	300
45	乙二醇四乙酸二钠	国药	250g/瓶	20	瓶	50	1000
46	10 μ L 气相微量注射器	高鸽	尖头针, 气相, 10 μ L	50	支	28	1400
47	超市购物车	鸿源	100L, 4 寸 PU 轮, 镀锌	2	辆	160	320
48	齿轮泵泵头	欧瑞克	MG213XK	10	个	1420	14200
49	80 目尼龙滤布	宏豪	尼龙材质, 80 目, 1m*1m	10	张	10	100
50	120 目尼龙滤布	宏豪	尼龙材质, 120 目, 1m*1m	10	张	13	130
51	白大褂	依莱翔	XL 码	20	件	42	840
52	充气万向轮	阜华	8 寸	4	个	72	288
53	1000mL 塑料废液杯	辉创	1000mL、塑料, 带把手可套叠	50	个	16	800
54	塑料漏斗	辉创	直径 30cm	5	个	20	100
55	无水乙醇	国药	AR, 纯度 $\geq$ 99.7%, 500mL/瓶	40	瓶	27	1080
56	封口膜	鼎天	PM996, 10cm 宽, 38m 长/卷	10	卷	98	980
57	PE 缠绕膜	鹤翔	10cm 宽, 200m 长/卷	20	卷	14	280
58	恒温数显电热套	赛得利斯	电子调温+磁力搅拌 250ML	30	台	540	16200
59	点检表收纳卡套	双福	A4 横粘贴款	20	个	4	80
60	裁纸刀	得力	钢制, A4	3	个	135	405
61	卷纸	洁柔	油画 200 克卷纸, 10 卷/提	10	提	38	380
62	蛇形冷凝管	智越	24/29 口, 300mm	5	根	42	210
63	一次性滴管	通用	20mL, 长 14.5cm, 100 支/包	100	包	7	700
64	棕色酸碱两用滴定管	POMEX	棕色, A 级, 50mL, 四氟旋塞	50	根	180	9000
65	棕色滴定管配套管尖	POMEX	棕色, 50mL	100	个	15	1500
66	研钵	金盾	上口 130mm 陶瓷研钵, 配套研磨棒	50	个	27	1350

67	装订机	得力	GB341,金属台板, 附带 100 支铆管配件	1	台	540	540
68	塑封机	得力	3890 型, 加粗 4 胶辊 A3/A4 通用款	1	台	720	720
69	洗洁精	白猫	500g/瓶	20	瓶	6	120
70	洗衣粉	雕牌	250g/袋, 超效加酶洗衣粉	20	袋	5	100
合 计							123064

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应询价文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：常州市吉诚达物资有限公司

日期：2026年5月10日

